
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/247682 1/1

Brasília, 4 de março de
2024

BGP - Publicado em 01/03/2024 - Ano 8 Edição 3.1 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Portaria Progepe/UFERSA-RN nº 158, de 29 de fevereiro de 2024

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO, no uso de suas
atribuições conferidas pela Portaria Ufersa/Gab n° 404, de 31 de agosto de 2020, tendo em vista a delegação de
competência constante na Portaria Ufersa/Gab n° 658, de 04 de novembro de 2020, e o Ofício n° 06/2024 -
DCME, de 28 de fevereiro de 2024, resolve:

 

Art. 1º Designar os membros a seguir especi�cados para comporem comissão para atuar no processo interno
seletivo de movimentação de servidores docentes entre os campi da Ufersa, com vaga disponível para o Centro
de Ciências Exatas e Naturais - CCEN:

 

I - Membros Titulares:

a) Rafael Castelo Guedes Martins, matrícula Siape: 2752035 (presidente); 

b) Francisco Odolberto de Araújo, matrícula Siape: 1545427;

c) Geovani Ferreira Barbosa, matrícula Siape: 1866964;

 

II - Membros Suplentes: 

a) Júlio César Pereira Barbosa, matrícula Siape: 1919410.

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RAIANE MOUSINHO FERNANDES BORGES PALHANO GALVÃO
Pró-reitora de Gestão de Pessoas

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/247682

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/247682

